**Feria. v. Lectio psalme prophete. lviij.**

**D**ec dicit dominus deus. Quietur in tenebris lux tua: et tenebre tue erunt sicut meridies. Et requies dabit tibi dominus deus tuus semper et implebit splendoribus ossa tua: et animam tuam liberabit. Et eris quasi ortus irriguus: et sicut fons aquarum cuius non deficient aque. Os enim domini locutum est.

**Secundum Johannem. v.**

**E**n illo tempore. Dicit dominus et turbis iudeorum. Amen amen dico uobis: quia ueniet hora et nunc est quando mortui audient uocem filii dei: et qui audierint uiuent. Sicut enim pater habet vitam in semetipso: sic dedit filio uiam habere in semetipso. Et potestatem dedit ei iudicium facere quia filius hominis est. Nolite mirari hoc: quia ueniet hora in qua omnes qui in monumentis sunt audient uocem filii dei. Et procedent qui bona fecerunt in resurrectionem uite qui uero mala egerunt. in resurrectionem iudicij.

**Feria. vi. Ad Corinthios. prima. xv.**

**E**res. Si christus predicat quod a mortuis resurrexit. quomodo qui dicit in uobis. quomodo resurrectio mortuorum non est? Si autem resurrectio mortuorum non est neque christus resurrexit. Si autem christus non resurrexit. inanis est ergo predicatio nostra. inanis est et fides uestra. Inueniemur enim et falsi testes dei quomodo testimonium diximus aduersus deum quod suscitauerit ihesum. quem non suscitauit si non resurgunt mortui. Nam si mortui non resurgunt. neque christus resurrexit. Quod si non resurrexit christus: uana est fides uestra. Adhuc enim estis in peccatis uestris. Ergo et qui dormierunt in christo: perierunt. Si in hac uita tantum sperantes sumus in christo miserabiles sumus?

omnib? hoib?. Nunc aut christ? resur/  
rerit a mortuis p̄micie dormiēciū  
Quidē p̄ hoicm mors: per ho  
minē resurrectio mortuoz. Et sic  
in adā oēs moriūtur: ita ⁊ i christo  
oēs uiuificabunt. Unusq̄sq; ei in  
suo ordie: p̄micie christ?. In christo  
ihū: dño n̄ro. **S. Iohānem. vi.**

**F** P̄. i. t. D. i. d. s. ⁊ turbis iudeo  
rū. Omne qd̄ dat michi pater  
ad me ueniet ⁊ eū q̄ uenit ad me nō  
eiciā foras. q̄a descēdi de celo non  
ut faciā uolūtātē meā: sed uolūta  
tem ei? q̄ misit me. Hec ē uolūtas  
ei? q̄ misit me patris: ut oē qd̄ mi  
chi dedit nō perdā ex eo: sed resus  
citē illud in nouissimo die. Hec  
est em̄ uolūtas patris mei q̄ misit  
me: ut om̄is qui uidet filiū ⁊ credit  
in eū habeat uitā eternā. Et ego  
resuscitabo eū: in nouissimo die.

**Habbato. Tercio libu Machabe  
orum. ij. rñ.**

**F** A diebus illis Vir fortissim?  
iudas. hortabat populū con  
seruare se sine peccato: sub oculis  
videntes que facta sunt pro pecca  
to eoz qui prostrati sūt. Et scā col  
lacōne duodeci milia dragmas ar  
genti. misit iherosolymā offerri  
ea ibi pro peccatis mortuoz: iuste  
et religiose de resurrectione cogi  
tās. Nisi em̄ eos q̄ ceciderāt resur  
recturos speraret: superflū uide  
ret et uanū orare p̄ mortuis. Sed